

Ćwiczenia „Przyjaźń-82”

Wczoraj w zachodniej części Czechosłowacji pod kryptonimem „Przyjaźń-82” rozpoczęły się wspólne ćwiczenia taktyczne...

Polska potwierdza swoje stałe przywiązanie do zasad i postanowień aktu końcowego KBWE Aide-memoire polskiego MSZ

Jak się dowiaduje Polska Agencja Prasowa - w dniach 21-22 stycznia br. Ministerstwo Spraw Zagranicznych PRL skierowało aide-memoire do pozostałych 34 państw...

których rządów zachodnich, zamierzających podejmować wewnętrznie tematyczny Polski w czasie obrad w Madrycie...

ich stanowisko nacechowane będzie poczuciem odpowiedzialności za całokształt procesu KBWE, korzystnego dla wszystkich państw.

Wystąpienie Wojciecha Jaruzelskiego Posiedzenie Sejmu PRL

Uchwalenie ustawy o szczególnej regulacji prawnej w okresie stanu wojennego

Najważniejsze dziś problemy Polski były tematem obrad Sejmu 25 bm. Był to pierwszy dzień dwudniowego posiedzenia odbywającego się, po raz pierwszy, w sytuacji stanu wojennego.

W podjętej w poniedziałek uchwale Sejm stwierdził, że rozwój sytuacji w Polsce przed 13 grudnia groził krajowi najwyższym niebezpieczeństwem.

Tego dnia Sejm uchwalił ustawę o szczególnej regulacji prawnej w okresie stanu wojennego, dotyczącą zatwierdzenia dekretów z 12 grudnia ub. roku.

Posiedzenie rozpoczęło się krótko po godzinie 14.00. Obecni są: gen. armii WOJCIECH JARUZELSKI oraz HENRYK JABLONSKI. Pełne są galerie dla publiczności oraz loże dyplomatyczna i prasowa.

Przewodniczącym marszałek Sejmu STANISŁAW GUCWA.

Chwilą czysty Sejm uczcił pamięć zmarłego niedawno posła STEFANA POZNAŃSKIEGO.

ność społeczną negującą rzeczywistość. Rodziły się w tych warunkach i szerzyły postawy indywidualistyczne, egoistyczne i kontestacyjne.

zdemaskujemy fałszywe hasła i pomozemy odnaleźć wiarę w sens życia w Polsce i pracę dla Polski.

Porozumienie w Madrycie miało być korzystny wpływ na stosunki Wschód - Zachód i współpracę europejską, sprzyjałoby podtrzymaniu dialogu i wzajemnemu zaufaniu...

Oświadczenie A. Gromyki

W poniedziałek przybył do Genewy minister spraw zagranicznych ZSRR, Andriej Gromyko. Na lotnisku złożył on następujące oświadczenie:

w niedzielę wieczorem do Genewy. Weźmie on udział w zapowiedzianych na wtorek rozmowach z radzieckim ministrem spraw zagranicznych, Andriejem Gromyką.

W Polskich Liniach Oceanicznych Narada aktywu partyjno-gospodarczego

Problemy partii, jej zadania oraz sytuacja naszego największego armatora liniowego - Polskich Linii Oceanicznych - była wczoraj tematem narady aktywu partyjno-gospodarczego tego przedsiębiorstwa.

Podstawowy nurt dyskusji koncentrował się jednak wokół problemów partyjnych. Uczestniczący w naradzie i sekretarz KW PZPR w Gdańsku Stanisław Bejger zwrócił uwagę, że do najważniejszych zadań należy obecnie konsolidacja szeregu partyjnych. Procs ten powinien się odbywać na bazie uchwał IX Zjazdu PZPR, które wytyczają podstawową linię partii.

skiego armatora. Uczestnicy narady podkreślali konieczność zaktywizowania działalności partyjnej wśród załóg pływających, co powinno stać się jednym z głównych zadań członków partii pracujących w specyficznym i trudnym środowisku marynarskim.

Dyr. T. Grembowski przypominał także, że kontynuowany jest proces modernizacji floty gdynińskiego armatora. W ub roku przyjęto z francuskich stoczni serie 4 statków typu con-ro. Po raz pierwszy od 1976 r. zawarto kontrakt ze Stocznia im. Komuny Paryskiej na budowę 8 statków (semikontenerowców) dla PLO. Planowany jest również kontrakt ze Stocznia Gdańska im. Lenina na budowę 8 jednostek.

Wiele uwagi poświęcono sprawie umacniania sił partii, jej uwiarygodnienia i odzyskania tożsamości oraz samookreślenia się członków. Temu celowi służyć musi także podjęcie skutecznych działań zmierzających do umocnienia więzi partii z klasą robotniczą, ludźmi pracy.

Nowy sekretarz generalny ONZ Javier Perez de Cuellar odrzucił na konferencji prasowej sugestie, by Organizacja Narodów Zjednoczonych zajęła się sprawą naszego kraju w związku z rzekomym wymuszeniem stanu wojennego w Polsce przez czynniki zewnętrzne.

(Dokończenie na str. 2)

(Dokończenie na str. 2)

Uchwała Sejmu PRL

Sejm PRL, po wysłuchaniu wystąpienia przewodniczącego Wojskowej Rady Ocalenia Narodowego, prezesa Rady Ministrów generała armii Wojciecha Jaruzelskiego, wyraża swoje poparcie dla przedstawionego przezeń stanowiska.

Sejm stwierdza, że rozwój sytuacji w Polsce przed 13 grudnia 1981 r. groził krajowi najwyższym niebezpieczeństwem. Wrocie socjalizmowi sily anarchii i destrukcji godziły w zasady ustrojowe i podstawowe instytucje Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej...

Ocalenie państwa stało się w tej sytuacji niemożliwe bez zastosowania środków nadzwyczajnych, których zarówno Sejm, jak i rząd pragnęli uniknąć.

Sejm stoi na stanowisku, że stan wojenny nie powinien trwać dłużej niż jest to niezbędne, a wynikające zeń ograniczenia swobód obywatelskich i normalnych warunków życia powinny być stopniowo łagodzone.

Wystąpienie sejmowe Wojciecha Jaruzelskiego zamieszczamy na str. 3 i 4

Sprawozdawcy sejmowi PAP relacjonują: Przed przystąpieniem do obrad Izba stwierdziła wygaśnięcie mandatów poselskich Ludwika Drożdża, Józefa Grygla, Józefa Haensla, Mieczysława Hebdy i Stanisława Kowalczyka...

Jaruzelski. Jego wystąpienie było z aprobatą przyjmowane przez zebranych. Rozpoczęła się poselska debata. Wystąpienia przedstawicieli klubów poselskich PZPR, ZSL i SD zamieszczamy na str. 5.

O sytuacji w kulturze

W Komitecie Wojewódzkim PZPR w Gdańsku z przedstawicielami instytucji kulturalnych i środowisk twórczych Wybrzeża spotkali się wczoraj sekretarz KW Edward Kijek i pełniący funkcję kierownika Wydziału Kultury KC PZPR Krzysztof Kostyrko.

O aktualnych inicjatywach centralnych władz kulturalnych mówił Krzysztof Kostyrko. W najbliższych dniach Wydział Kultury KC dokona analizy sytuacji w środowiskach kulturalnych i w oparciu o nią a także na podstawie programu opracowywanego przez Ministerstwo Kultury i Sztuki przystąpi do wypracowania planu politycznego.

Gotowa jest już koncepcja (oczekuje zatwierdzenia) powołania Narodowego Funduszu Kultury, który zapewniłby stały dopływ środków finansowych i elastyczne ich wydatkowanie.

Punkty konsultacyjne w sprawie cen

Od 25 bm. w Warszawie i województwie stołecznym rozpoczęły działalność punkty informacyjne o reformie cen. Powołano je przy 53 urzędach dzielnicowych, miejskich i powiatowo-gminnych w celu zebrania opinii i uwag dotyczących systemu zmiany cen i rekompensat.



Prozak i tłumacz literatury obcej, krytyk i reżyser teatru STANISŁAW HEBANOWSKI obchodził wczoraj 70 rocznicę urodzin.

Dobre tempo przeładunku w portach Gdańska i Gdyni

W portach Gdańska i Gdyni nadal utrzymuje się wysokie tempo pracy. Wczoraj w porcie gdynińskim stało przy nabrzeżach 29 statków, które miały do załadunku i wyładunku łącznie 118 800 ton towarów.

Na podkreślenie zasługuje bardzo dobra praca gdynińskich portowców w zakresie rozładunku wagonów z węgla. W ostatnim czasie odnotować można wzrost ilości transportów ze Śląska i gdyniński portownicy sprawnie je obsługują.

Wprawdzie wczoraj w Porcie Północnym nie przeładowywano węgla, ale ostatnio obserwuje się znaczny wzrost napływu „czarnych diamentów” do portów Trójmiasta.

(Dokończenie na str. 5)

(Dokończenie na str. 5)

Ograniczenie programu TV w Rumunii „Fiata 126 p” i „Syreny 105 L”

W związku z potrzebą racjonalnego gospodarowania energią elektryczną w Rumunii dokonano ograniczeń w emisji obu programów tv. Z wyjątkiem niedzieli i świąt w godzinach od 18 do 20 - następuje przerwa w emitowaniu tych programów.

Korekta cen „Fiata 126 p” i „Syreny 105 L”

Jak dowiaduje się PAP, w ostatnich dniach przeprowadzona została kontrola zasadności nowych cen na samochodach „Fiat 126 p” i „Syrena” ogłoszonych w prasie w dniu 20 bm. 1982 roku.

Obchody setnej rocznicy urodzin K. Szymanowskiego

Festiwałem muzyki Karola Szymanowskiego Wielka Orkiestra Symfoniczna Polskiego Radia i Telewizji w Katowicach wnieśli swój wkład w obchody setnej rocznicy urodzin wielkiego kompozytora.

Krzysztofa Missony, z udziałem solistów - Kai Danczowskiej i Tadeusza Zmudzkiego zaprezentuje I koncert skrzypcowy i IV symfonię „Koncertująca”. Wykonawcami kolejnych dzieł Szymanowskiego będą dyrygenci Jerzy Kulewicz, Witold Rowleki i Jerzy Salwarowski.

„Fiat 126 p” 600 standard 208 000 zł (szł), „Syrena 105 L” 244 000 zł (szł).

Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego „NAVIMOR” w Gdańsku,
ul. Heweliusza 11

- poszukuje do wynajęcia dwóch garaży i pomieszczenia o pow. około 100 m kw. z przetrzaniem na magazyn na terenie miasta Gdańska.

Informacji o powyższym udziela Dział Administracyjno-Inwestycyjny pok. 501, tel. 31-78-31 wewn. 180. K-8981

PAŃSTWOWY OŚRODEK MASZYNOWY w Wielkim Klinczu 83-423 k. Kościerzyny

PRZYJMIE DO WYKONANIA prace ślusarsko-spalnicze oraz stolarskie, tel. Kościerzyna 741 lub 742, telex nr 0512574. K-9098

Urząd Gminy w Stężycy

INFORMUJE,

Ze zarządzeniem naczelnika gminy Stężyca dokonano odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jednostek osadniczych położonych na obszarze gminy Stężyca.

Szczegółowe informacje o dokonanych odstępstwach można uzyskać codziennie w godz. 8-15 w budynku urzędu do dnia 15. 02. 1982 roku. K-282

SPÓŁDZIELNIA KÓLEK ROLNICZYCH w Nicponi gmina Gniew

POSIADA WOLNE MOCE PRZEROBOWE w zakresie falowania blach ocynkowanych i czarnych o grubości = 0,5-2 mm maks. szerokość 1400 mm, długość okreslona wg norm. K-8945

Dyrekcja Zespołu Szkół Samochodowych w Wejherowie

ZATRUDNI ZARAZ

- nauczyciela z wyższym wykształceniem technicznym i o specjalności samochodowej. K-9217

„Społem” WSS Oddział Produkcji Piekarskiej
Gdańsk-Wrzeszcz, ul. B. Chrobrego, barak 19

ZATRUDNI ZARAZ

- głównego księgowego.

Wymagane wykształcenie wyższe ekonomiczne, staż pracy 6 lat w księgowości w tym na stanowiskach kierowniczych lub samodzielnych 2 lata. Kandydaci proszeni są o osobiste zgłaszanie się w Dyrekcji Oddziału. K-115

PAŃSTWOWY OŚRODEK MASZYNOWY 83-423 w Wielkim Klinczu k. Kościerzyny

przyjmie do napraw głównych rozsiwacze do nawozów i wapna typu RCW-2 i RCW-3.

Tel. Kościerzyna 741 i 742, telex nr 0512574. K-126

Stacja Hodowli Roślin Ogrodniczych w Pszczółkach

przyjmie natychmiast do pracy następujących pracowników:

- kierownika gospodarstwa Kozłiny - wymagane wykształcenie wyższe lub średnie rolnicze, oraz długoletni staż pracy na stanowisku kierowniczym w rolnictwie
- 2 dozorców nocnych

Dla kierownika gospodarstwa gwarantuje się mieszkanie służbowe.

Informować się osobście w Stacji HRO Pszczółki, ul. Pomorska 1 lub telefonicznie pod numerem 82-20-78. K-123

Zespół Obiektów Turystycznych PTTK w Elblągu

POSZUKUJE AGENTA do prowadzenia kawiarni „Galeona” przy DW PTTK w Elblągu.

Kandydat winien legitymować się uprawnieniami w zakresie prowadzenia działalności gastronomicznej.

Dokumenty należy składać w ZOT PTTK Elbląg, ul. Krótka 5. K-125

GDAŃSKIE ZAKŁADY PAPIERNICZE
Gdańsk-Wrzeszcz, ul. Grunwaldzka 288 tel. 41-32-25

ZATRUDNIA

- głównego księgowego
- głównego ekonomistę

Wymagane wykształcenie wyższe ekonomiczne, 8 lat praktyki, w tym 4 lata na stanowisku kierowniczym. Požadane posiadanie dyplomu biernego księgowego.

Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w dyrekcji przedsiębiorstwa. K-8723

Klub Międzynarodowej Prasy i Książki w Sopocie (tel. 51-10-48)

POSZUKUJE

- lektora języka angielskiego. K-162

ZAKŁADY RYBNE W GDAŃSKU
ul. Bienna Grobla 7

ZATRUDNIA NATYCHMIAST

ze skierowaniem z Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego w Gdańsku

- kobiety do pracy w wydziale produkcji konserw.

Warunki pracy i płacy do omówienia na miejscu w Dziale Spraw Pracowniczych lub telefonicznie: nr centrali 31-50-51 do 56. K-9193

Dyrekcja Medycznego Studium Zawodowego nr 3 w Gdańsku, ul. Tuwima 15

ZATRUDNI ZARAZ:

- KSIEGOWA - wykształcenie średnie zawodowe lub ogólnokształcące + 3-letni staż pracy
- 3 TECHNIKÓW ANALITYKI MEDYCZNEJ do Studium Medycznym lub Technikum Chemicznym.

Informacje osobiste lub telefoniczne, telefon 52-39-64. K-9321

Gdańskie Przedsiębiorstwo Budowlane Gdańsk-Wrzeszcz, ul. Zawiszy Czarnego 17

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż do rozbiórki baraku socjalno-biurowego o pow. 367,50 m kw. w Gdańsku-Zaspie jedn. A. wykonanego ze składanych elementów drewnianych.

W przetargu mogą wziąć udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i osoby prywatne. Otwarcie ofert nastąpi 10.02.1982 r. o godz. 10 w świetlicy przedsiębiorstwa. Wadium w kwocie 5000 zł należy wpłacić do kasy przedsiębiorstwa przed przystąpieniem do przetargu. Zastępcy sobie prawo wolnego wyboru oferty oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Ponadto oferujemy do odprzedaży:

- formę uchylna uniwersalna do produkcji ścian działowych o powierzchni formowania 6,00x3,20 grub. 8 cm.
- elementy żelbetowe, wielkopłytowe zewnętrzne (ociekane) z systemem WK-70 w ilości 20 szt. o wymiarach: wys. 2,83, dług. 2,40-6,0 m.

Informacje w powyższych sprawach można uzyskać oraz składać oferty w siedzibie przedsiębiorstwa pokój 308, tel. 41-32-34 wewn. 302 w godz. 8-15. K-272

Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET-GDAŃSK”

POSZUKUJE KANDYDATA

na stanowisko dyrektora zakładu betonów komórkowych w Ostwie Dabrowie k. Bytowa woj. śląskie.

Wymagane kwalifikacje:

- wyższe wykształcenie z zakresu prawa i administracji wyższe ekonomiczne lub techniczne ze znajomością zarządzania i 5-letnią praktyką w zawodzie
- średnie wykształcenie techniczne i 10-letnią praktyką w zawodzie ze znajomością zarządzania na stanowiskach kierowniczych.

Wysokość wynagrodzenia oraz warunki utrzymania mieszkania rodzinnego na terenie zakładu - do omówienia. Stanowisko do objęcia zaraz.

Dokumenty personalne należy kierować do PFP „Prefabet-Gdańsk” w Gdańsku, ul. Osarna 116

Informacji telefonicznych udziela dział spraw pracowniczych dyrekcji w Gdańsku tel. 31-30-81 wewn. 14 lub 58 oraz kierownictwo zakładu Ostwa Dabrowa tel. Bytów 20-39 lub 30-34 do 58. K-179

Wojskowe Biuro Projektów Budowlanych w Gdyni, ul. Jana z Kolna 4/6

ZATRUDNI NATYCHMIAST:

- maszynistkę
- kreślarzy
- projektanta instalacji sanitarnych

Kandydaci winni zgłaszać się osobiście, celem uzyskania bliższych informacji w dziale kadr, pok. 522. K-33

SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW im. Obróńców Helu w Gdańsku ul. Chodowieckiego 6

ZATRUDNI NATYCHMIAST następujących pracowników z możliwością wynajęcia kwatery

- lekarza ogólnego na pełny etat
- samodzielnych księgowych
- ślusarzy narzędziowych
- palaczy c.o.

K-8783

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI BETONÓW BUDOWNICTWA KOMUNALNEGO „KOMBET”
Gdynia, ul. Osada Kolejowa 1a

ZATRUDNI ZARAZ

- z-cę dyrektora ds. technicznych
- naczelnego inżyniera.

Wymagane wykształcenie wyższe techniczne o kierunku budownictwo (prefabrykacja) oraz staż pracy na stanowisku kierowniczym co najmniej 8 lat.

Stanowisko do objęcia w związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego z-cy dyrektora.

Zgłoszenia osobiste przyjmuje dyrektor przedsiębiorstwa po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu pod nr 23-12-53 od godz. 7 do 15. K-202

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej w Gdyni ul. Władysława IV 2/4

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na wykonanie robót remontowych w zakresie robót dekarsko-biacharskich budynków mieszkalnych na terenie miasta Gdyni polegających na naprawie i konserwacji pokryć dachów i obróbek biacharskich.

Szczegółowych informacji udzieli Dział Techniczny PGM Gdynia, ul. Władysława IV 2/4, pokój 308. W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Zastrzeżenie się prawo wyboru oferty, wszelkie unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. Komisje otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 dni od daty niniejszego ogłoszenia w czasie K-206

PRZEDSIĘBIORSTWO INSTALACJI PRZEMYSŁOWYCH NR 2 „INSTAL”
w Gdańsku-Oruni, ul. Równa 19/21

ZATRUDNI ZARAZ ze skierowaniem Wydziału Zatrudnienia:

- kierownika działu zaopatrzenia
- kierownika magazynu
- specjalistę ds. zaopatrzenia
- rewidenta gospodarczego

Bliższych informacji udziela Dział Spraw Osobowych i Szkolenia, tel. 31-42-66, wewn. 211. K-8812

Przedsiębiorstwo Robót Malarskich i Izolacyjnych „MALMOR”
w Gdańsku, ul. Piwna 1/2 tel. 31-19-44

ZATRUDNI

ze skierowaniem w Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego Gdańsko i Gdyni

- malarzy konserwatorów okrętowych do pracy na stłokach na terenie stoczni Gdańska i Gdyni.

Warunek pracy i płacy do omówienia w Dziale Spraw Pracowniczych w Gdańsku, ul. Piwna 1/2, tel. 31-19-44 w godz. od 7 do 14.30. K-8634

Przedsiębiorstwo Remontowe Sprzętu Wodno-Melioracyjnego w Gdańsku, ul. Sztutowa 21, tel. 31-22-64 do 6

ZATRUDNI ZARAZ ze skierowaniem z Urzędu Zatrudnienia

- kierownika działu zaopatrzenia branży metalowej
- dozorców - praca zmianowa

Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w Dziale Służby Pracowniczej przedsiębiorstwa. K-8967

GDAŃSKA STOCZNIA REMONTOWA

ZATRUDNI ZARAZ

- pracownika na stanowisku głównego księgowego.

PEŁACA wg stawek układu zbiorowego dla pracowników stoczni remontowych.

WYMAGANE wykształcenie wyższe ekonomiczne oraz wieloletnia praktyka zawodowa.

ZGŁOSZENIA przyjmuje i informacji udziela Dział Kadr Gdańskiej Stoczni Remontowej GDAŃSK-OSTROW, telefon 31-725. K-77

ELEKTRODY - MATRYCE DO ELEKTRODRAŻAREK

ZAKŁAD GRAWERSKI NR 45 SP-NI PRACY USŁUG PRECYZYJNYCH „ZEGARMISTRZ”
GDYNIA ul. Dzierżyńskiego 17 telefon 20-97-23 K-114

Spółdzielnia Inwalidów „Odrodzenie”
Gdańsk-Siedlce, ul. Struga 2/6 tel. 32-30-71 do 73

ZATRUDNI:

- frezerów
- tokarzy
- spawaczy
- lakierników
- szlifiery
- galwanizerów
- ślusarzy
- brakarzy

Pierwszeństwo w zatrudnieniu mają inwalidzi. K-9045

ODDZIAŁ GDAŃSKI TOWARZYSTWA NAUKOWEGO ORGANIZACJI I KIEROWNICTWA

INFORMUJE, że w dniach 4 i 5 lutego 1982 roku w godz. 9-13 ORGANIZUJE w siedzibie TNOiK w Gd.-Wrzeszczu, al. Grunwaldzka 8

GIEŁDĘ podręczników, skryptów, materiałów szkoleniowych i pokonferencyjnych z zakresu organizacji i zarządzania oraz doskonalenia kadr.

Materiały te szczególnie przydatne mogą być w okresie wdrażania reformy gospodarczej w przedsiębiorstwach, jak również mogą być pomocne dla studentów i osób pracujących naukowo.

Zakup można będzie dokonać na miejscu, opłacając gotówką lub przelewem. K-130

GDAŃSKIE ZAKŁADY REJONOWE GAZÓW TECHNICZNYCH „POLGAZ” w Gdańsku-Oliwie, ul. Grunwaldzka 311-337

INFORMUJĄ ODBIORCÓW GAZÓW TECHNICZNYCH O ZMIANACH WARUNKÓW DOSTAW I CEN.

W związku z wprowadzeniem z dniem 1.01.1982 r. nowych cen zaopatrzeniowych, podajemy wstępne ceny umowne na gazy techniczne ustalone wg zatwierdzonych przez Państwową Komisję Cen przeliczników (ceny loco):

● acetylen czysty	kg	170-215-240
● acetylen techniczny	kg	147-184-205
● argon spawalniczy	m sześć.	150-188-210
● dwutlenek węgla	kg	33-47-52
● tlen techniczny	m sześć.	27,50-46-51
● tlen medyczny	m sześć.	30-50-56

Ceny sprzedaży freonów z importu nie ulegają zmianie.

Od 1.01.1982 r. sprzedaż gazów technicznych odbywa się na zasadzie loco magazyn producenta.

W związku z tym odbiorcy winni odbierać towar indywidualnie bądź też zawrzeć umowy o przewóz z wyspecjalizowanymi placówkami PKS. W tym przypadku należy w tutęjszym zakładzie złożyć stałe upoważnienie dla pracownika, który będzie działał w imieniu odbiorcy. K-222

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tczewie

ZATRUDNI ze skierowaniem z Wydziału Zatrudnienia pracowników:

- inżyniera elektryka z uprawnieniami budowlanymi,
- inspektora nadzoru z wykształceniem średnim technicznym i z uprawnieniami budowlanymi.
- elektryka samochodowego.

K-116

Studencka Spółdzielnia Pracy „TECHNO-SERVICE”
ul. Siedlicka 6, 80-222 Gdańsk

ZATRUDNI

- pracowników do układania parkietów i glazury.

Warunki pracy i płacy do omówienia w Zakładzie Remontowo-Budowlanym spółdzielni w Gdańsku-Wrzeszczu, ul. Traugutta 84 tel. 41-51-11. K-240

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE w Gdyni-Orliwie, ul. Folwarczna 2

ZATRUDNI ZARAZ

- nauczyciela j. angielskiego.

Wymagane wykształcenie wyższe lub równorzędne.

Warunki pracy i płacy do uzgodnienia. K-58

„REKODZIEŁO ARTYSTYCZNE”
Spółdzielnia Pracy Rekodzieła Ludowego i Artystycznego w Gdyni, ul. Jana z Kolna 11/13

ZAKUPI OBIEKT

o powierzchni około 200 m kw. w Kościerzynie nadający się do działalności produkcyjno-usługowej.

Obiekt winien posiadać centralne ogrzewanie, podłączony być do sieci wodociągowej-kanalizacyjnej i sieci energetycznej.

Oferty kierować pod adresem jak wyżej, a dodatkowe informacje uzyskać można telefonicznie pod numerem 22-00-49 - Gdynia.

Może wchodzić w rachubę również obiekt nie wykonany. K-8974

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Gdańsk-Wrzeszcz

INFORMUJE że pogotowie lokatorskie z siedzibą przy ul. Modrzewskiego 2a dla terenu Wrzeszcza i Oliwy zostało przeniesione do budynku PGM przy ul. Partyzantów 74 we Wrzeszczu, tel. 41-32-78.

Czas pracy pogotowia

- codziennie w godz. 15.00-22.00 z wyjątkiem sobót
- w soboty oraz w wolne soboty w godz. 8.00-15.00
- w niedziele i święta w godz. 8.00-15.00. K-221

ROŻNE

TAPETOWANIE - telefon 20-14-25. S-43182

PRZEPROWADZKI meblowo-zelewne - cały kraj. Tel. szreeznocisowy 22-41-73. G-825

OPLA - diesel (1974) sprzedam lub zamienię na działke budowlana lub rozpoczęta budowa, w Tróćmieście. Oferty 1291 Biuro Ogłoszeń, 80-958 Gdańsk.

POSZUKUJE pomieszczenia na warsztat tworzyw sztucznych, w Gdyni. Tel. 22-06-58. G-1240

PRZEPROWADZKI - tel. 41-50-94. G-32189

POSZUKUJE garażu w Orlowie. Tel. 66-78-77. G-1091

BEZBOLESNE przekłuwanie uszu. Gabinet kosmetyczny, Gdynia. Świętojańska 126. S-12169

CYKLINOWANIE parkietów i podłóg. Tel. 41-59-81. G-337

CYKLINOWANIE - tel. 56-28-10, kodz. 7-9, 21-23. G-30109

MONTAŻ włazów narciarskich - tel. 32-82-81. G-374

CYKLINOWANIE - tel. 41-39-51, 41-21-74. G-32441

CYKLINOWANIE układanie mozaiki - tel. 31-06-67. G-30665

SPRZEDAJESZ? Kupujesz Nieruchomości, polazdy, maszyn, materiały, wyposazenie mieszkal. Imne. Pro-Omnia, 82-400 Szum, wskaze zainteresowanych. K-244

POGOTOWIE telewizyjne - kolory i czarno-biale. Tel. 81-01-35. K-121

CYKLINOWANIE parkietowe, desek - tel. szreeznocisowy 41-31-18. G-1318

- Rzeczy niemożliwe załatwiamy od ręki a na cuda musimy mieć trochę czasu!



Studencka Spółdzielnia Pracy „Techno-Service” w Gdańsku

oferuje następujące usługi, zapewniając szybki ich realizację:

- Prace pomiarowo-kontrolne maszyn i urządzeń elektroenergetycznych
- pasportyzacja maszyn i urządzeń
- kreślenia techniczne
- badania skuteczności wentylacji
- specjalistyczne prace z zakresu organizacji i zarządzania przedsiębiorstw m. in. klasyfikowanie dokumentacji, opracowywanie struktur organizacyjnych, ksiąg służb i obiegu dokumentów, analizy stanu i struktury zatrudnienia
- z zakresu ekonomiki i organizacji produkcji, m. in. opracowywanie schematów ekonomiko-finansowych przedsiębiorstw, określanie zdolności produkcyjnych zakładów
- z zakresu ochrony środowiska pracy
- z zakresu ochrony wód przed zanieczyszczeniem
- z zakresu ochrony środowiska przed hałasem
- z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego - pomiary elementów mikroklimatu
- inne pomiary i analizy w procesach jednokomórkowych i ciągach technologicznych
- prace malarskie i tapetowanie
- uszczelnianie drzwi i okien
- układanie i cyklinowanie parkietów
- nakładanie antykorozyjnych powłok malarskich
- prace z zakresu opracowywania dokumentacji budowlanej
- usługi plastyczne

Ponadto: prace porządkowo-czystościowe, biurowe, agrotechniczne.

Uprzejmie informujemy P.T. Klientów, iż prowadzimy specjalistyczny Zakład Usługowy świadczący usługi dla ludności w zakresie malowania i tapetowania mieszkań, układania i cyklinowania parkietów, układania glazury, wykładzin podłogowych itd.

Znajduje się on w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej „Chalm” w Gdańsku, ul. Worcella 44, tel. 31-45-02.

Do zakładu zapraszamy w poniedziałki w godz. 8-17 oraz w środy, piątki w godz. 8-15.

Spółdzielnia nasza posiada również Zakład Usługowy w Elblągu, przy ul. Grunwaldzkiej 137, tel. 60-16 wew 7, który świadczy usługi porządkowo-czystościowe.

USŁUGI TO NASZA SPECJALNOŚCI

STUDENCKA SPÓŁDZIELNIA PRACY „TECHNO-SERVICE”
ul. Siedlicka 6
80-222 Gdańsk-Wrzeszcz
tel. centrali 41-32-25, telex 051 2299 tees

technoService

K-239

ZAKŁAD ROBÓT WIERTNICZYCH w Gdańsku, ul. Szafarnia 4

ZATRUDNI ZARAZ

- 1 ST. MAGAZYNIERA

Warunki pracy i płacy do omówienia w Dziale Kadr i Szkolenia Zawodowego - Gdańsk, ul. Szafarnia 4, pokój nr 232.

Wymagane skierowanie z Wydziału Zatrudnienia. K-9126

WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE w Gdańsku

przyjmuje kandydatów na kursy:

- motorniczych tramwajowych (tylko mężczyźni)
- kierowców trolejbusowych (mężczyźni i kobiety)

Warunki przyjęcia:

- uregulowany stosunek do służby wojskowej (przeniesiony do rezerwy)
- motorniczy i kierowcy trolejbusów 20-40 lat
- niekaralność sądowa
- ukończona szkoła podstawowa - minimum
- nieporzucenie pracy z ostatnich dwóch lat pracy
- stałe miejsce zamieszkania na terenie woj. gdańskiego
- pozytywne wyniki badań lekarskich i psychotechnicznych

Kandydat zgłasza się:

W Ośrodku Szkolenia Zawodowego WPK w Gdańsku-Wrzeszczu, ul. Traubadurów 4.

Wymagane dokumenty:

- podanie i życiorys
- świadectwa pracy ze wszystkich poprzednich zakładów pracy
- świadectwo szkolne w oryginale i odpisie
- trzy fotografie

W czasie trwania kursu słuchacze otrzymują wynagrodzenie i bilet wolnej jazdy oraz inne świadczenia wynikające z Układu Zbiorowego. K-43

